ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

ВОЛГО-КАМСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З
г. С а м а р а

30 judtA'fvJ ЛОЛ 1 г. № ^

Об ответственных должностных лицах Волго-Камского территориального
управления Росрыболовства по внесению информации в ФГИС «Единый

реестр контрольных (надзорных) мероприятий» (ЕРКНМ ), «Единый реестр
проверок» (ЕРП)

В целях исполнения п. 2 ст. 19 Федерального закона № 248 -  ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», в связи со служебной необходимостью,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственными за внесение информации в ФГИС «Единый
реестр контрольных (надзорных) мероприятий» (далее -  ЕРКНМ), «Единый
реестр проверок» (далее -  ЕРП) о проводимых контрольно -  надзорных
мероприятиях должностных лиц Волго-Камского территориального
управления Росрыболовства (далее -  Управление), указанных в приложении
к приказу.

2. Контроль за внесением информации в ФГИС «ЕРКНМ», «ЕРП» о
проводимых контрольно -  надзорных мероприятиях должностных лиц
Управления возложить на старшего государственного инспектора отдела
государственного контроля, надзора и рыбоохраны Управления Азимову
Е.А.

3. Ответственным за взаимодействие с оператором единого реестра в целях
технического обеспечения работы Управления в едином реестре назначить
начальника отдела материально-технического обеспечения Крышковца Б.А.

4. Назначить ответственными за надлежащее и своевременное формирование
и заполнение единого реестра должностными лицами Управления
начальника отдела государственного контроля, надзора и рыбоохраны
Управления Самойлова А.В. и заместителя начальника отдела

государственного контроля, надзора и рыбоохраны Управления Гнатченко
В.Н.

5. Начальнику административного отдела Управления (Луконину Д.В.) приказ
довести до сведения всех заинтересованных лиц.

6. Приказ Средневолжского территориального управления Росрыболовства от
12.08.2022г № 298 считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя л /  у /  Е.И. Кашинцев

Приложение

Список должностных лиц Волго-Камского территориального управления

Росрыболовства, ответственных за внесение информации в ФГИС «Единый реестр

контрольных (надзорных) мероприятий» (ЕРКНМ) и «Единый реестр проверок»

(ЕРП) о проводимых контрольно -  надзорных мероприятажс

Наименование отдела №
п/п

Должность Ф.И.О.

Отдел государственного контроля, надзора и охраны
водных биологических ресурсов по Республике
Башкортостан

1 Заместитель
начальника
отдела

Скворцова Л.И.

2 Старший
госинспектор

Иванов Е.В.

3 Ведущий
специалист-
эксперт

Гаевский А.А.

Отдел государственного контроля, надзора и охраны
водных биологических ресурсов по Республике Марий
Эл

4 Заместитель
начальника
отдела

Толстоухов
А.Ю.

5 Ведущий
специалист-
эксперт

Ураков К.А.

Отдел государственного контроля, надзора и охраны
водных биологических ресурсов по Республике
Мордовии

6 Начальник
отдела

Горячев А.А.

7 Старший
госинспектор

Фомин С.В.

Отдел государственного контроля, надзора и охраны
водных биологических ресурсов по Республике
Татарстан

8 Старший
госинспектор

Фаткуллина
Ч.Х.

9 Старший
госинспектор

Хафизов Э.А.

10 Госинспектор Галкин В.В.

Отдел государственного контроля, надзора и охраны
водных биологических ресурсов по Удмуртской
Республике

11 Старший
госинспектор

Коробейникова
Е.С.

12 Госинспектор Тельнов E.JI.

Отдел государственного контроля, надзора и охраны
водных биологических ресурсов по Чувашской
Республике

13 Начальник
отдела

Митин А.Д.

14 Ведущий
специалист-
эксперт

Сергеев А.Ю.

Отдел государственного контроля, надзора и охраны
водных биологических ресурсов по Пермскому краю

15
Начальник
отдела

Ельченкова
О.Н.

16 специалист 1
разряда

Комиссарова
С.В.

Отдел государственного контроля, надзора и охраны
водных биологических ресурсов по Кировской области

17 Заместитель
начальника
отдела

Букин В.Ю.

18 Главный
специалист -
эксперт

Целищева Л.В.

19 Государственный
инспектор

Хадиева О.В.

Отдел государственного контроля, надзора и охраны
водных биологических ресурсов по Оренбургской
области

20 Начальник
отдела

Каримов Р.Ш.

21 Старший
госинспектор

Пастухов В.А.

22 Ведущий
специалист -
эксперт

Амамбаева
А.М.

23 Специалист 1
разряда

Мумбаева С.С.

Отдел государственного контроля, надзора и охраны
водных биологических ресурсов по Пензенской

24 Начальник
отдела

Баталин Л.В.

ооласти 25 Ведущий
специалист-
эксперт

Ефимов А.Н.

Отдел государственного контроля, надзора и охраны
водных биологических ресурсов по Самарской области

26 Начальник
отдела

Шмалько В.Ю.

27 Главный
госинспектор

Баловнев И.К.

28 Главный
госинспектор

Зинченко С.В.

Отдел государственного контроля, надзора и охраны
водных биологических ресурсов по Саратовской
области

29 Начальник
отдела

Орленко Е.В.

30 Старший
госинспектор

Весельская
А.Я.

31 Госинспектор Смирнов А.Н.

32 Госинспектор Абросимова
Е.Д.

Отдел государственного контроля, надзора и охраны
водных биологических ресурсов по Ульяновской
области

33 Ведущий
специалист-
эксперт

Слепченко О.В.

34 Ведущий
специалист-
эксперт

Уланова Н.А.